1
2

	[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.03.2022
	№
	23

                                                          д.Перёдки

О передаче имущества в муниципальную казну

Перёдского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения № 128 от 25.06.2009г. «Об утверждении Положения о муниципальной казне Перёдского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в муниципальную казну Перёдского сельского поселения следующее имущество:
	№ пп
	Наименование объекта учета
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	ЗТП «Починная» в д. Починная Сопка
	Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Починная Сопка, ул. Совхозная,
Д.14а
	252899,26

Глава  сельского поселения                                                  С.А. Михайлов
Подготовлено
Главный специалист главный бухгалтер Баранова В.С.
Рассылка: 1 в номенклатурное дело, 1 – в прокуратуру